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Kurgsaingcn 201 2-01 01 (uppdaterad 20 I 4- I 0- I 3)

Regler för tilldelning av garage och p-platser m.m. inom Brf
Svartviken, Kungsängen.

Garage
Ansökan till garage placeras efter ansökningsdatum till {ijreningen i den interna kölistan.
Den som redan har garage kan inle ansöka om ytterligare garage.

Den som erhåller garagc ur kösystemet fiirlorar den p-plats som bostadsrättshavarcn innehar.
P-platsen sägs upp senast vid tecknande av garagealtalet med al,talad uppsägningstid. Den
som avböjer ett erbiudande om garageplats men vill kvarstå i kösystemet ltjrlorar sin plats i
kön efter två avböjanden. Sökanden placems då sist i kön.

Garaget återgår till litreningen om bostadsrättshavaren säger upp avtalet eller säljer sin
Iägenhet. När garageplats återlzimnas ska samtliga utkvittemde Dycklar återliimnas. Saknas

nycklar måste styrelsen b).ta ut låscylindem i garagepoften. Kostnaden för detta debiteras
garageinnchavaren.

P-plats
Ansökan om p-plats placems efler aNökningsdatum i den intema kölistan d:ir den som

ansöker om sin 1:a plats går löre den som ansöker om extra p-plats.

Den som avböjcr ett erbjudande om p-plats men vill kvarstå i kösystemet förlomr sin plats i
kön efter två avböjanden. Sökanden placeras då sist i kön.
P-platsen återgår till löreningen vid erhållande av garage eller lorsäljning av lägenheten.

Handikapplats
För ansökaD onl handikapplats gäller at1 sökanden skall ha handikapptillstånd ulliirdat av

behörig myndighet. Ansökan behandlas separat inom styrelsen med ambitione[ att lösa detta
på bästa säft ltir den som ansöker- Detta genom möjligheten att säga upp den som innehar
liimplig plats fijr ändamålet. Denna procedur tilllimpas vid varje enskilt fall av ansökan.

Uppsägning av extra p-plats
Då någon bostadsrättshavare som tidigare avstått "sin" p-plats framställer önskan att 1å

tillgang till en p-plats liir bostaden tas frågan upp i Iiireningens styrelse 1ör beslut och
uppsägning av den extra p-plats som senast tilldelades en boende. Här tillämpas således
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systernet "sist in ftirst ut." Den som 1ätt sin p-plats uppsagd placeras löre dem som köar till
extra plats om han/hon önskar detta. Detta Iörl'arande gäller även lijr nytillhädande
medlemmar i liireningen som iinskar en p-plats.

Revidering av P-platser
För att ge de boende som senare beg:i1 och erhållit ett 1:a handskontakt mö.jlighet att Iå sin
plats så nära sin bostad som möjligt, kan revidering ske be1åffande tilldelningen av
parkeringsplatserna. Detta ge[om att llytta på en boendes extra plats till ltirman ftir den, som

har 1:a handskontrakt.

Begränsning åv antal p-platser
En bostadsrättshavare (lägenhot) har möjlighet att disponera ma-ximalt två parkeringsplatser
varav en kan vara en garageplats. Den :urdra platsen utgörs då av en extra plats. Alternati\'1
kan alltså maximalt två p-platser utomhus, en 1 :a plats och en extra plats, disponeras.

Detta gäller i måo av tillgång och tilldelning sker enligt ovanstående regler.

Skyldighet att teckna avtal
Bosladslättshavare som imehar bil, d.v.s. äger cller stadigvarande disponerar en bil, är
skyldig att anmäla innehavct till styrelsen, så att tilldeldng av P-plats och tecknande av altal
kan ske. Detsamma gäller om någon i bostadsrättshavarens hushäl, eller om någon som

bostadsrättshavaren har inrymt i lägenheten. innehar en bil.

Styrelsen
Brl'Svadviken


